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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8302992

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1020830299229366795001*
1020830299229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

0057365

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 72,100.72 100.00% 7,672.13 100.00% 2,048.04 1,468.00
TOTAL 72,100.72 100.00% 7,672.13 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 2,048.04 0.00
TOTAL 2,048.04 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 629,015.46 SALDO INICIAL 72,100.72 + INTERESES BRUTOS 2,048.04
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.2354% + DEPOSITOS 49,442,274.29 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 49,506,702.88 = INTERESES NETOS 2,048.04
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2020 = SALDO ACTUAL 7,672.13 COMISIONES COBRADAS 1,468.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $72,100.72)

Comisiones
1,468.00

Otros Cargos
49,505,234.88Saldo final

7,672.13

Abonos
49,442,274.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 72,100.72
01-OCT-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2020 AL 30-09-2020 2,048.04 74,148.76
01-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 74,122.76
01-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 74,118.60
01-OCT-2020 2275270 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122918 3,000.00 77,118.60
01-OCT-2020 9491910 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:11 350,000.00 427,118.60

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(clabe bancaria)*1
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO HSBC106640
REF 1201001
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

02-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 427,112.10
02-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 427,111.06
05-OCT-2020 5547317 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123056 3,000.00 430,111.06
05-OCT-2020 7472732 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114477 3,000.00 433,111.06
05-OCT-2020 6244439 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00119625 3,000.00 436,111.06
06-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 436,091.56
06-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 436,088.44
07-OCT-2020 9702306 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:01:08 150,000.00 586,088.44

RECIBIDO DE BANK OF AMERICA MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE MEDPACE MEXICO S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 280D0673 CI00200043
REF 1
CONCEPTO CI00200043
RFC MME0612182S3

07-OCT-2020 8151871 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123015 3,272.00 589,360.44
07-OCT-2020 5993986 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122983 3,000.00 592,360.44
07-OCT-2020 8894700 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121951 3,512.00 595,872.44
08-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 595,852.94
08-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 595,849.82
08-OCT-2020 8339785 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123213 3,000.00 598,849.82
08-OCT-2020 8129616 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123981 3,000.00 601,849.82
08-OCT-2020 8792062 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121159 3,000.00 604,849.82
08-OCT-2020 8645662 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00124112 3,000.00 607,849.82
09-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 607,823.82
09-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 607,819.66
09-OCT-2020 0247793 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00117256 3,000.00 610,819.66
09-OCT-2020 5476414 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114220 3,000.00 613,819.66
09-OCT-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 3,426.70 617,246.36

09-OCT-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 617,288.20

12-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 617,262.20
12-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 617,258.04
12-OCT-2020 2243118 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123858 3,000.00 620,258.04
12-OCT-2020 0293371 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123098 3,000.00 623,258.04
13-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 623,245.04
13-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 623,242.96
14-OCT-2020 0105555 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125242 3,000.00 626,242.96
14-OCT-2020 6092480 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123874 3,000.00 629,242.96
14-OCT-2020 2356341 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121258 3,000.00 632,242.96
15-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 632,223.46
15-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 632,220.34
15-OCT-2020 4359708 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125333 3,000.00 635,220.34
15-OCT-2020 8399141 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123551 3,000.00 638,220.34
15-OCT-2020 2817117 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00124146 3,000.00 641,220.34
15-OCT-2020 0314879 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123619 3,000.00 644,220.34
15-OCT-2020 8876971 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116290 3,472.00 647,692.34
15-OCT-2020 8154427 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00120771 3,488.00 651,180.34
15-OCT-2020 4831860 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00119740 3,000.00 654,180.34
15-OCT-2020 0999880 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125259 3,000.00 657,180.34
15-OCT-2020 8332051 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00117868 3,488.00 660,668.34
15-OCT-2020 8332052 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116738 3,488.00 664,156.34
15-OCT-2020 0689327 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112752 3,000.00 667,156.34
16-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 71.50 667,084.84
16-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 11.44 667,073.40
16-OCT-2020 9636368 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:17 3,000.00 670,073.40

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO HSBC098586
REF 1201016
CONCEPTO RM00121647
RFC

16-OCT-2020 4817212 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA 2,677.76 672,751.16
720 /INCRIPCION RESIDENCIAS MEDICAS

16-OCT-2020 2579631 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 403.00 672,348.16
16-OCT-2020 2579631 I V A POR COMISION 64.48 672,283.68
16-OCT-2020 0857718 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122132 3,000.00 675,283.68
16-OCT-2020 2898822 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125127 3,000.00 678,283.68
16-OCT-2020 6598289 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125747 3,000.00 681,283.68
16-OCT-2020 5933587 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122512 3,000.00 684,283.68
16-OCT-2020 7582961 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113420 3,000.00 687,283.68
16-OCT-2020 0326491 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121795 3,000.00 690,283.68
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1020830299229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-OCT-2020 2368552 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113586 3,000.00 693,283.68
19-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 693,238.18
19-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 693,230.90
19-OCT-2020 8388735 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122991 3,000.00 696,230.90
19-OCT-2020 2051946 DEPOSITO EN EFECTIVO RM001217 3,000.00 699,230.90
19-OCT-2020 4820304 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA 3,193.11 702,424.01

/ 0105CAM201016781
19-OCT-2020 2582565 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 402.00 702,022.01
19-OCT-2020 2582565 I V A POR COMISION 64.32 701,957.69
19-OCT-2020 7643905 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00118205 3,000.00 704,957.69
19-OCT-2020 8332814 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116977 3,456.00 708,413.69
19-OCT-2020 0971896 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114394 3,000.00 711,413.69
19-OCT-2020 8139639 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113909 3,000.00 714,413.69
19-OCT-2020 8332878 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00115235 3,456.00 717,869.69
19-OCT-2020 3595039 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00120474 3,000.00 720,869.69
19-OCT-2020 2531137 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00124369 3,000.00 723,869.69
19-OCT-2020 4197768 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121241 3,000.00 726,869.69
19-OCT-2020 3412254 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125671 3,000.00 729,869.69
19-OCT-2020 3412255 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125457 3,000.00 732,869.69
19-OCT-2020 4197775 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121316 3,000.00 735,869.69
19-OCT-2020 4197776 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00124559 3,000.00 738,869.69
19-OCT-2020 8197229 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122868 3,000.00 741,869.69
19-OCT-2020 0212698 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00120136 3,000.00 744,869.69
19-OCT-2020 9074456 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00118551 3,000.00 747,869.69
19-OCT-2020 2052123 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113925 3,000.00 750,869.69
19-OCT-2020 6774042 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00126018 3,000.00 753,869.69
19-OCT-2020 1504647 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116845 3,000.00 756,869.69
19-OCT-2020 5426085 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122751 3,000.00 759,869.69
19-OCT-2020 8332995 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114758 3,000.00 762,869.69
19-OCT-2020 0814600 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00120466 3,464.00 766,333.69
19-OCT-2020 4519838 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125382 3,000.00 769,333.69
20-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000024 156.00 769,177.69
20-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000024 24.96 769,152.73
20-OCT-2020 6599002 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00126109 3,000.00 772,152.73
20-OCT-2020 7643317 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00119500 3,000.00 775,152.73
20-OCT-2020 7526136 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121639 3,456.00 778,608.73
20-OCT-2020 6233318 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00126141 3,000.00 781,608.73
20-OCT-2020 2052379 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121142 3,216.00 784,824.73
20-OCT-2020 5337461 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122645 3,000.00 787,824.73
20-OCT-2020 7697817 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122215 3,000.00 790,824.73
20-OCT-2020 2163148 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00126190 3,000.00 793,824.73
20-OCT-2020 6521673 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00125549 3,000.00 796,824.73
20-OCT-2020 3412815 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113883 3,000.00 799,824.73
20-OCT-2020 0297181 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00124450 3,000.00 802,824.73
20-OCT-2020 4782650 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00119864 3,000.00 805,824.73
20-OCT-2020 2802074 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00118577 3,000.00 808,824.73
20-OCT-2020 0844903 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116548 3,000.00 811,824.73
20-OCT-2020 8795750 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00122686 3,000.00 814,824.73
20-OCT-2020 5485758 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00120631 3,000.00 817,824.73
20-OCT-2020 2493952 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RM00115201 3,000.00 820,824.73

21-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 110.50 820,714.23
21-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 17.68 820,696.55
21-OCT-2020 4068593 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114295 3,000.00 823,696.55
21-OCT-2020 7658843 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00121365 3,000.00 826,696.55
21-OCT-2020 9118985 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:14 3,000.00 829,696.55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002010210069960470
REF 2110200
CONCEPTO RM00109147
RFC

HCG-879
Cuadro de Texto
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 829,683.55
22-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 829,681.47
23-OCT-2020 2803320 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112968 3,000.00 832,681.47
23-OCT-2020 4199316 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114527 3,440.00 836,121.47
23-OCT-2020 7858280 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00126737 3,000.00 839,121.47
26-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 839,101.97
26-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 839,098.85
26-OCT-2020 2597801 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112901 3,000.00 842,098.85
26-OCT-2020 3828819 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00126703 3,000.00 845,098.85
26-OCT-2020 7590960 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:04:08 3,000.00 848,098.85

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 085901045904329903
REF 251020
CONCEPTO RM 00125952
RFC

26-OCT-2020 8304143 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123684 3,000.00 851,098.85
26-OCT-2020 2002755 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00119021 3,000.00 854,098.85
26-OCT-2020 3309146 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00123130 3,000.00 857,098.85
27-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 857,066.35
27-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 857,061.15
27-OCT-2020 7528264 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00127024 3,000.00 860,061.15
27-OCT-2020 3505277 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00118627 3,000.00 863,061.15
28-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 863,048.15
28-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 863,046.07
28-OCT-2020 0419674 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00115672 3,000.00 866,046.07
29-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 866,039.57
29-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 866,038.53
29-OCT-2020 0085795 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00124542 3,000.00 869,038.53
30-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 869,032.03
30-OCT-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 869,030.99
30-OCT-2020 2341850 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 48,643,678.84 49,512,709.83
30-OCT-2020 2341963 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 49,505,000.00 7,709.83
30-OCT-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT OCT 32.50 7,677.33
30-OCT-2020 0000000 I V A COM PRINT OCT 5.20 7,672.13

TOTAL 49,442,274.29 49,506,702.88 7,672.13

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
02103959-FCF8-49F9-B40F-84932C0E8059

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2020-11-01T04:02:58
2020-11-01T04:02:46
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmReHRz:JK2qcq;N1xc8cVlRhVbPjcbZ
ZlXZwJbe2IfRKn7pNlKLWpt7Kw3r4:XZlXZ
zazRURwVuUUPUSSYuSyywxvxSXWuvuXzcaR
OxiMqg5Kq6lPvwLrMVzP9eoJy8fCdqC6r5Z
vJYVyZynAsyJvOeVipYXeiqYabgdW853o6X
OHZ96ogrquflGnZIXqnC1IjQwKT8uqe;ad8
ds1bcWrF8z6wcVHug6C4nIGknrGCvOtEjQP
XwNMP4nYcWig49UL8:yQVBGtB13pl9AFSeZ
epbSZzgRpOTCHSTEqcHapPylgBZteI2Wx50
0FqMjWaUqfUAsk4NGHKsqKiEkNbI4Q;xUDX
NMSWssolooHbG98ugkVRb4N4oxbNqS;yWTX
tdZ8xRokH9pjA4B1Z8ulDSVNFCX0MpZ8ut:
cZjbfkKJLF5jmX4vinoxR80FVGDWmYizvJ8
RIQIcVEwScctPoN:z3haZhG5ZNDDX8pVY70
Q66RHX1uYvD4LThMD2y8fhOF4Nf7UsHXigZ
CVH8HqerEF4huwxKGysCP68ePtR0dE18HtZ
GrhVAxHQkQu77f3e:WSEKh7dfGu0QYQXMGX
DaT9Ah7J0vsTy6hckYqSsfVZl;e4nPth8q8
zh9gxZ17xs9WY8qpMCgSzRg3KHRNXKCwaGP
jXppaPFvTfYRVk94dBVG95ZqB2614N;L3DZ
SCSbwMJzyjiUuYUKjbn9W2J0uGbPRqjbn38
Zs:ZBZYts1CnMNCSxqYDXRzrI3zqiHvpnAZ
ucSZESzQpdjhPlahTmB7Wg7cotc2XKkVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IPfJW77nRKb9vpbslJp4f0PAeLfl47f+CkGQmojscIyw5CTE6POMtKaqRSXBNP0q3ywBZF5QsEgAUYuJTiEJrhQc4D/Mi1K0ydJENrdtEShs517Iz3cKrVBtAnIq9vK70LFJfKc/cTWyr7Nhm
J5DzALprCDkcxzy6P7NzRr2VAhXQ4D8YjVJv4QOwjJYbXgSmPYHxNUqduWREMElPA8i1o7cbjxgt+I7Vv09lgmEfuwgmkfV0ktkt9mTMgvdxH0rKzu7WNmBUWBClzX5w7DGm76c9s+loCAtyR
j8kI03+Zp6vtQ0zx1+2qFldMqiSSN9T5rQaDDPj6yktCZReOtXZw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YOrhwqwsbToZc/822WvKRFt8Ts4QSnqRcHYS+TehSRk9UIOQ6GF4XQxi0mmWUWnvSCFwjG5Q+E9KC55mCeSjST+T2XTxd+n1ecvxUA142AnO2TdA0pAztC/Q1dFMVhQz3XV/XbibBNZAohTk9
jw/5W3qtUT06LnvcIbSyfqsj4i2kACI3/BbiMvMEzqqedabCIjdm5bciu7lQ59SDDnrey+8lAMi0zT0hFgjjEZQK3ZDoiA/jCkICDWtrLzMWZmuU7G7OXRyufJkzc8CB3vznzhsCJoMDPEbT9
0Ax028o9UJ2IWVolz6TzIkALaLAGiai/Wu4L7UxiTAbyUPqBF2Iw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|02103959-FCF8-49F9-B40F-84932C0E8059|2020-11-01T04:02:58|IPfJW77nRKb9vpbslJp4f0PAeLfl47f+CkGQmojscIyw5CTE6POMtKaqRSXBNP0q3ywBZF5QsEgAUYuJTi
EJrhQc4D/Mi1K0ydJENrdtEShs517Iz3cKrVBtAnIq9vK70LFJfKc/cTWyr7NhmJ5DzALprCDkcxzy6P7NzRr2VAhXQ4D8YjVJv4QOwjJYbXgSmPYHxNUqduWREMElPA8i1o7cbjxgt+I7Vv0
9lgmEfuwgmkfV0ktkt9mTMgvdxH0rKzu7WNmBUWBClzX5w7DGm76c9s+loCAtyRj8kI03+Zp6vtQ0zx1+2qFldMqiSSN9T5rQaDDPj6yktCZReOtXZw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1020830299229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
